
c:.i» "АЕЦ козлодуй" ЕАД, гр. КОЗЛОl!УЙ
 
ПРОТОКОЛ 

от разглеждане на документи и информация в Плик 1 "Документи за подбор", за 

съответствие с изискванията поставени от възложителя в открита процедура за възлагане на 

обществена поръчка с предмет "Доставка на ръчни технически инструменти и 

приспособления" 

На 14.08.2015 Г., в изпълнение на Заповед NQ АД-2521/14.08.2015 Г., комисия в състав: 

Председател: Васил Василев - Ръководител група "Технологично осигуряване", Цех 

"Оборудване II-РИ контур", Отдел "Изпълнение на ремонта", Направление "Ремонт", 

Електропроизводство - 2, Дирекция "Производство" 

Членове: 1. Красимир Костов - Ръководител сектор "Пасивни мерки за ППЗ и съоръжения 

за първоначално пожарогасене", Цех "Системи и оборудване за противопожарна защита", 

Управление "Общостанционни дейности и обекти", Дирекция "Производство" 

2. Валери Велков - Технолог електроремонт, Група "Електроремонт и релейна 

защита и автоматика", Сектор "Ремонт", Цех "Брегова помпена станция", Управление 

"Експлоатация", Дирекция "Производство" 

3. Мариян Георгиев - Енергетик, Група "Електрически машини и апарати", Сектор 

"Електросилово оборудване", Цех "Електрооборудване", Отдел "Изпълнение на ремонта", 

Направление "Ремонт", Електропроизводство - 2, Дирекция "Производство" 

4. Калин Кюланов - Специалист маркетинг, Сектор "Маркетинг", Отдел 

"Маркетинг и доставки", Управление "Търговско", Дирекция "Икономика и финанси" 

5. Маргарита Маринова - Експерт обществени поръчки, Отдел "Обществени 

поръчки", Управление "Търговско", Дирекция "Икономика и финанси" 

6. Ралица Арсенова - Старши юрисконсулт, отдел "Договорно право и 

дружествена собственост", Управление "Правно" 

се събра, отвори и разгледа представените оферти за участие в открита процедура за 

възлагане на обществена поръчка с предмет: "Доставка на ръчни технически 

инструменти и приспособления". 

1. Констатации относно наличие и съответствие на представените документи и 

информация: 

1. вх. Х! ОП - 1446/11.08.15 Г., 14:09 ч. "Ейч Ай Инженеринг" ООД, гр. София
 

Комисията установи:
 

Участникът участва за обособена позиция NQ 6.
 

Участникът е декларирал, че при изпълнението на поръчката няма да използва
 

подизпълнители. 

Участникът е представил декларация по чл.47, ал.9 от ЗОП за отсъствие на 

обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, ал. 2, т. 2а и ал. 5 от ЗОП, от лицата представляващи 

участника, в същата не е включена информация относно публичните регистри, в които се 

съдържат посочените обстоятелства, или компетентния орган, който съгласно 

законодателството на държавата, в която кандидатът или участникът е установен, е длъжен 

да предоставя информация за тези обстоятелства служебно на възложителя. 

1/4 



Участникът е декларирал като производител на част от стоките KING TONY, Тайван, 

представил е оторизационно писмо от фирма "РУДИ" ООД, гр. Варна, с което същата в 

качеството си: на оторизиран вносител за България на инструменти произведени от KING 

TONY, Тайван потвърждава, че Участникът "Ейч Ай Инженеринг" ООД е преоторизиран да 

предлага на българския пазар продуктовата гама на KING TONY. Участникът не е 

представил документ, от който да е видно, че "РУДИ" ООД, гр. Варна е оторизиран вносител 

за България на инструменти произведени от KING TONY, Тайван. 

Участникът е представил всички останали документи, съгласно изискванията на 

документацията за участие и Закона за обществените поръчки. 

2. вх. Х! ОП - 1458/12.08.15 Г., 10:06 ч, "Трега Инвест - Г. Браmнарова" ЕТ, гр. 

Пловдив 

Комисията установи: 

Участникът участва за обособена позиция NQ 10. 

Участникът е представил всички документи, съгласно изискванията на 

документацията за участие и Закона за обществените поръчки. 

3. вх. Х! ОП - 1460/13.08.15 Г., 09:59 ч. "Емвеко" АД, гр. София
 

Комисията установи:
 

Участникът участва за обособени позиции NQ 2 и NQ 4.
 

Участникът е декларирал, че при изпълнението' на поръчката няма да използва
 

подизпълнители. 

Участникът е представил декларации за страна на произход и производител на 

стоката по съответните обособени позиции, с които декларира, че стоките са с произход 

Европейски съюз, но не е посочил производителя на стоката и страната на произход. 

Участникът е представил всички останали документи, съгласно изискванията на 

документацията за участие и Закона за обществените поръчки. 

4. вх. Х! ОП - 1462/13.08.15 Г., 10:05 ч. "Болшевик" ООД, гр. Габрово
 

Комисията установи:
 

Участникът участва за обособени позиции NQ 4 и NQ 10.
 

Участникът е декларирал, че при изпълнението на поръчката няма да използва
 

подизпълнители. 

Участникът е представил всички документи, съгласно изискванията на 

документацията за участие и Закона за обществените поръчки. 

5. вх. Х! ОП - 1466/13.08.15 Г., 13:12 ч. "Каммартон България" ЕООД, гр. София
 

Комисията установи:
 

Участникът участва за обособени позиции NQ 2, NQ 3, NQ 4, NQ 8 и NQ 10.
 

Участникът е декларирал, че при изпълнението на поръчката няма да използва
 

подизпълнители. 

Участникът е представил документ даващ разрешение за продажба (дистрибуция) на 

стоките, издаден от декларирания производител OSBORN INTERNSATIONAL, Германия, по 

обособена позиция NQ 4, в който е записано, че участника "Каммартон България" ЕООД е 

дистрибутор за Русия. 

Участникът е представил всички останали документи, съгласно изискванията на 

документаци:ята за участие и Закона за обществените поръчки. 

2/4 



6. вх. Х!! ОП - 1467/13.08.15 Г., 13:51 ч, "Евромаркет - БРД" ООД, гр. София 

Комисията установи: 

На плика с подадената оферта участника е записал, че участва за обособени позиции 

NQ 1, NQ 2, NQ 3, NQ 4, NQ 5, NQ 6, NQ 7, NQ 8, NQ 9 и NQ 10, след отварянето му се установи, че 

участникът участва за обособени позиции NQ 1, NQ 2, NQ 3, NQ 4, NQ 5, NQ 6, NQ 7, NQ 8 и NQ 10. 

Участникът е декларирал, че при изпълнението на поръчката няма да използва 

подизпълнители. 

Участникът е представил всички документи, съгласно изискванията на 

документацията за участие и Закона за обществените поръчки. 

7. вх. Х!! ОП - 1468/13.08.15 Г., 15:38 ч, "Гоу Ахед Техник" ЕООД, гр. София
 

Комисията установи:
 

Участникът участва за обособени позиции NQ 1, NQ 2, NQ 3, NQ 4, NQ 5, NQ 6, NQ 7, NQ 8,
 

NQ 9 и NQ 10. 

Участникът е декларирал, че при изпълнението на поръчката няма да използва 

подизпълнители. 

Участникът е представил декларация по чл.47, ал.9 от ЗаП за отсъствие на 

обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, ал. 2, т. 2а и ал. 5 от ЗаП, от лицето представляващо 

участника, в същата не е включена информация относно публичните регистри, в които се 

съдържат посочените обстоятелства, или компетентния орган, който съгласно 

законодателството на държавата, в която кандидатът или участникът е установен, е длъжен 

да предоставя информация за тези обстоятелства служебно на възложителя. 

Участникът е представил всички останали документи, съгласно изискванията на 

документацията за участие и Закона за обществените поръчки. 

11. Документи, които следва да се представят допълнително: 

От "Ейч Ай Инженеринг" ООД, гр. София 

Декларация по чл.47, ал.9 от ЗаП за отсъствие на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, ал. 

2, т. 2а и ал. 5 от ЗаП, изготвена по приложения в документацията образец, съгласно т. 

111.2.1), T.I.1.2. от Изискуеми документи и информация от Обявлението и в съответствие с 

изискванията на т. 2.1.1.2. от Указанията за подготовка на офертата към документацията за 

участие в процедурата. 

Документ/и доказващи, че "РУДИ" ООД, гр. Варна е оторизиран вносител за 

България на инструменти произведени от KING TONY, Тайван. 

От "Емвеко" АД, гр. София 

Декларация за страна на произход и производител на стоката по отделните обособени 

позиции, съгласно т. 111.2.1), т. 1.5.2. от Изискуеми документи и информация от Обявлението 

и в съответствие с изискванията на т. 2.1.5.2. от Указания за подготовка на офертата към 

документацията за участие в процедурата. 

Документ от производителя или от оторизиран представител на производителя, 

даващ разрешение за продажба (дистрибуция) на стоките, съгласно т. 111.2.1), т. 1.5.3. от 

3/4 



Изискуеми документи и информация от Обявлението и в съответствие с изискванията на т. 

2.1.5.3. от Указания за подготовка на офертата към документацията за участие в 

процедурата, за посочените производители в декларацията за страна на произход и 

производител на стоката. 

От "Каммартон България" ЕООД, гр. София 

Документ от декларирания производителя OSBORN INTERNSATIONAL, Германия 

по обособена позиция NQ 4, даващ разрешение за продажба (дистрибуция) на стоките, 

съгласно т. 111.2.1), т. 1.5.3. от Изискуеми: документи и информация от Обявлението и в 

съответствие с изискванията на т. 2.1.5.3. от Указания за подготовка на офертата към 

документацията за участие в процедурата. 

От "Гоу Ахед Техник" ЕООД, гр. София 

Декларация по чл.47, ал.9 от ЗАП за отсъствие на обстоятелствата по чл. 47, ал. 1, ал. 

2, т. 2а и ал. 5 от ЗАП, изготвена по приложения в документацията образец, съгласно т. 

111.2.1), T.I.1.2. от Изискуеми документи и информация от Обявлението и в съответствие с 

изискванията на т. 2.1.1.2. от Указанията за подготовка на офертата към документацията за 

участие в процедурата. 

Документите се представят, съгласно изискванията на чл. 68, ал. 9 от ЗОП, като 

освен документите посочени в т.П от настоящия протокол, всеки Участник може в 

съответствие с изискванията на възложителя, посочени в обявлението, да замени 

представени документи или да представи нови, с които смята, че ще удовлетвори 

поставените възложителя критерии за подбор. 

111. Срок за представяне:
 

Срокът за представяне допълнително изисканите документи е 5 IпетI работни дни,
 

считано от датата на получаване на протокола. 

Документите трябва да бъдат представени в централно деловодство на "АЕЦ 

Козлодуй" ЕАД до 16:00 часа в запечатан плик с надпис: Допълнително изискани документи 

за открита процедура с предмет: "Доставка на ръчни технически инструменти и 

приспособления" . 

Председател: .... .. 

Членове: 1. ./1(.((2 . 3...
/к. Kof;~·~/ /М. 

4. ~...... ::::::� 
/К. Кюланов/ 1М. Маринова/
 
~ 6...ddii 

4/4 


